СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ
3  СОЗЫВА

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От   26.01.2015 года   №17/3                                                                             х.Перекопка
О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета

депутатов Перекопского сельского поселения от 18.12.2014 г.

№ 16/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения на 2015 год и на период  до 2017 года»
            Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения  от 18.12.2014 г.

№ 16/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения на 2015 год и на период  до 2017 года»,  а также в соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса РФ,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения
          РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в пункт №2 Решения  Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 18.12.2014г № 16/1.

1.1  Дополнив абзац первый следующим содержанием:

- в том числе условно утвержденные расходы на 2016 год  в сумме127,320 тыс. рублей;

1.2  Дополнив абзац второй следующим содержанием:
- в том числе условно утвержденные расходы на 2017 год в сумме 260,810 тыс.рублей.

2. Внести изменения и дополнения в приложения    № 7, 9,11  (прилагаются).

3. Настоящее Решение подлежит официальной публикации после утверждения Советом депутатов Перекопского сельского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Перекопского

сельского поселения                                             С.Г.Кудрин